
３高体連ＶＢ第１３号 

令和４年２月１６日 

 

岐阜県高体連バレーボール専門部 

加盟校顧問様 

 

岐阜県高等学校体育連盟 

バレーボール専門部 

部長 石神 政幸 

 

 

令和３年度岐阜県高等学校新人バレーボール大会中止のお知らせ 

 

平素は岐阜県高体連バレーボール専門部の活動に多大なるご理解・ご協力を賜わり、誠

にありがとうございます。 

さて現在、岐阜県にまん延防止等重点措置が延長されており、新型コロナウィルスへの

警戒がまだまだ予断を許さない状況にあります。 

それに伴い、専門部では延期をして生徒の部活動成果発表の場を確保しようと熟考し検

討を重ねましたが、開催を断念せざるを得ないと判断いたしました。 

大会の機会が失われた選手たちには大変心苦しい結果となりましたが、今回の判断をご

理解いただき、引き続きご協力賜りますようお願い申し上げます。 


